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Nieznani sprawcy wysmarowali baner kandydata na prezydenta Rafała Trzaskowskiego…
„brązową substancją niewiadomego pochodzenia”.

Kampania na finiszu. W Sierzchowach w nocy z 6 na 7 lipca ktoś wysmarował fekaliami baner Rafała
Trzaskowskiego. Właścicielka nieruchomości zbulwersowana zawiadomiła policję. Jak relacjonuje –
pozostawiła zanieczyszczony baner na ogrodzeniu.

Nie zmyła banneru, bo chciałam, żeby wszyscy „na własne oczy ujrzeli brudne oblicze walki o
najwyższy urząd w państwie.

– Dostaliśmy zgłoszenie, policjanci byli na miejscu 7 lipca – mówi Małgorzata Lewandowska z
Komendy Powiatowej Policji w Rawie Mazowieckiej.

Dodaje, że sprawcy dotąd nie zostali złapani, a funkcjonariusze będą rozpytywać we wsi
ewentualnych świadków. To czyn z Kodeksu Wykroczeń:



Kto umyślnie uszkadza lub usuwa ogłoszenie wystawione publicznie przez instytucję państwową,
samorządową albo organizację społeczną lub też w inny sposób umyślnie uniemożliwia
zaznajomienie się z takim ogłoszeniem, podlega karze aresztu albo grzywny. Wysokość kary ustala
sąd.

Cisza wyborcza zapadnie o północy?

Cisza wyborcza to zakaz prowadzenia agitacji wyborczej, czyli prowadzenia działań, których
zadaniem jest zachęcenie lub zniechęcenie do oddawania głosu na określonego kandydata,
lub ugrupowanie. Samo jej złamanie jest wykroczeniem, za które może grozić grzywna w
wysokości od 20 do nawet 5 000 zł.

Cisza wyborcza zaczyna się na 24 godziny przed głosowaniem i kończy wraz z jego
zakończeniem o godz. 21.00.

Druga tura odbędą się już w najbliższą niedzielę 12 lipca. Lokale  wyborcze będą czynne od
godziny 7 do 21.00.

W czasie trwania ciszy wyborczej nie wolno:

prowadzić agitacji wyborczej,

zwoływać zgromadzeń,

organizować pochodów i manifestacji,

wygłaszać przemówień,

rozpowszechniać materiałów wyborczych, również w internecie,

agitować w lokalu wyborczych, rozpowszechniając symbole, napisy, znaki kojarzące się
jednoznacznie z kandydatami i komitetami wyborczymi,

podawać wyników sondaży wyborczych.
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